1786 ²		Sponsus					Sponsa					Testes	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio					NOMEN	Religio	NOMEN	CONDITIO	NOMEN	CONDITIO
			Catholica	Aut alia	Aetas	Caeteris	Viduis						
Die 2 ^a mensis Septembris	95	Stephanus Gregorius Petrus Gregorius et Simeon agricultorum et Chrysothor.	"	"	24	"	Anastasia Symeon Maria Joana Symeon et Stacia agricultorum et Chrysothor. n. 42.	"	20	"	Joannes Simeon + Petrus Nicolus	Castro	
<p>In hac nuptiarum solemnitate per nos sign. Joanne iudicem antistentem Symbon Durand et Symbon Durand per suum fratrem Gregorio pater eius cum consensu instantie popularis ad e. k. 18. 1862. Melancia d. 11^a Pella 1862. Copulavit alque testes apponit ad illi signa crucis in scriptis. Joannes Durand + Joannes Symbon copulavit et testes in Chrysothor. L. 2015.</p>													
Die 2 ^a mensis Septembris	58.	Mitthias Gregorius Petrus et Iacobus agricultorum et Chrysothor.	"	"	35	"	Maria Symeon Maria Joana Symeon et Stacia agricultorum et Chrysothor. n. 53.	"	25	"	Michael Lazarus Nicolus Frankonia	Castro	
<p>Copulavit alque testes apponit ad illi signa crucis in scriptis. Joannes Symbon copulavit et testes in Chrysothor. L. 2015.</p>													
Die 16 ^a mensis Septembris	34	Joannes Symeon Petrus et Iacobus agricultorum et Chrysothor.	"	"	31	"	Justina Harasym Maria Joana Symeon et Stacia agricultorum et Chrysothor. n. 116.	"	19	"	Petrus Gregorius Joannes Symbon +	Castro	
<p>In hac nuptiarum solemnitate per nos sign. Joanne iudicem antistentem Symbon Durand et Symbon Durand per suum fratrem Gregorio pater eius cum consensu instantie popularis ad e. k. 18. 1862. Melancia d. 11^a Pella 1862. Copulavit alque testes apponit ad illi signa crucis in scriptis. Joannes Durand + Joannes Symbon copulavit et testes in Chrysothor. L. 2015.</p>													

17862		Sponsus					Sponsa					Teres	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio			NOMEN	Religio			NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia	Alia		Catholica	Aut alia	Alia				
Die 16 ^a Febr. 1782	130	Andreas Pulchrius filius Joannis et Mariae Zaboyaki agricola in Swane	1	25	1	Anna Wiermick filia Thoma Wiermick et Theresiae Thoma cruce agraria in Swane	1	18	1	Paulus Bermyk + Petrus Bradacul	Rustici		
<p>In Andrij Wiermick testimonio per nuptia dicitur Anna solum matrem, solum polonicae bulae et Christophum Bradacul. Hic nuptiae. Hic Wiermick + Petrus Bradacul.</p> <p>Capulavit etque testis apposito ab illis signa inveniuntur. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis.</p>													
Die 16 ^a Febr. 1782	140	Gregorius Sawrenka filius Michalis et Teresiae Parascenae agricola in Zalesie	1	23	1	Barthina Thauryk filia Joannis Thauryk et Parascenae Wiermick agricola in Swane	1	16	1	Joannes Sawrenka + Jacobus Sawrenka	Rustici		
<p>In Michajlo Sawrenko testimonio per nuptia dicitur Anna solum matrem, solum polonicae bulae et Christophum Bradacul. Hic nuptiae. Hic Wiermick + Petrus Bradacul.</p> <p>Capulavit etque testis apposito ab illis signa inveniuntur. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis.</p>													
Die 1 ^a Febr. 1783	41	Gabriel Andrij filius Thoma et Theresiae agricola in Swane	1	32	1	Anna Tymczak filia Joannis Tymczak et Theresiae Tymczak agricola in Swane	1	18	1	Bartholomaeus Wiermick + Theresia Wiermick	Rustici		
<p>Cum consensu substantiae per nuptia dicitur Anna solum matrem, solum polonicae bulae et Christophum Bradacul. Hic nuptiae. Hic Wiermick + Petrus Bradacul.</p> <p>Capulavit etque testis apposito ab illis signa inveniuntur. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis.</p>													

17863		Sponsus					Sponsa					Teres	
Mensis	Nrus. Do-mus	NOMEN	Religio			NOMEN	Religio			NOMEN	CONDITIO		
			Catholica	Aut alia	Alia		Catholica	Aut alia	Alia				
Die 15 ^a Febr. 1783	39	Josephus Lelochi filius in Swane Lelochi et Teresiae Lelochi agricola in Swane	1	26	1	Anna Larga filia Joannis Larga et Sofia Larga agricola in Swane	1	25	1	Petrus Larga + Andreas Larga	Rustici		
<p>In Joanne Larga testimonio per nuptia dicitur Anna solum matrem, solum polonicae bulae et Christophum Bradacul. Hic nuptiae. Hic Wiermick + Petrus Bradacul.</p> <p>Capulavit etque testis apposito ab illis signa inveniuntur. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis.</p>													
Die 15 ^a Febr. 1783	75	Simeon Szerny filius Michaelis et Theresiae Kozachko agricola in Swane	1	29	1	Adonia Laryng filia Thoma Laryng et Thoma Laryng agricola in Swane	1	31	1	Thomas Laryng + Theresia Laryng	Rustici		
<p>In Thoma Laryng testimonio per nuptia dicitur Anna solum matrem, solum polonicae bulae et Christophum Bradacul. Hic nuptiae. Hic Wiermick + Petrus Bradacul.</p> <p>Capulavit etque testis apposito ab illis signa inveniuntur. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis.</p>													
<p>Tempore Visit. dei. pro. n. in. Maji 1783. Theresia Wiermick. Theresia Wiermick.</p>													
Die 10 ^a Maji 1783	36	Machius Fiozruk filius Thoma et Theresiae agricola in Swane	1	53	1	Anna Tymczak filia Thoma Tymczak et Theresiae Tymczak agricola in Swane	1	52	1	Bartholomaeus Wiermick + Theresia Wiermick	Rustici		
<p>Capulavit etque testis apposito ab illis signa inveniuntur. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis. In nuptiis.</p>													

17863		Sponfus					Sponfa					Teres	
Mensis	Nrus Do- mus	NOMEN	Religio		NOMEN	Religio		NOMEN	CONDITIO				
			Catholica	Aut alia		Catholica	Aut alia						
Die 1 ^a 9 ^{bris} 863	55	Nepanus Santus filius Ter. vici et Sta. no Majus agricultor et Charitas	Catholica	19	Justina Majus filius Ter. Majus et Ludovicus vici et Sta. agricultor et Charitas	Catholica	19	Petrus Ter. vici + Nicolaus vici et Sta.	Barbica				
Cum consensu instantis... et cum consensu instantis... Mellia... In Prae Majus... Cognovit... Joannes...													
Die 8 ^a 9 ^{bris} 863	208	Euthemia Brosyus filius Bar. Brosyus et Tobias Regis agricultor et Charitas	Catholica	27	Eudocia Konsulius filius Ter. et Konsulius et Parvus Brosyus agricultor et Charitas	Catholica	22	Demetrius Johannes Jacobus vici +	Barbica				
Cum consensu instantis... Cognovit... Joannes...													
Die 5 ^a 9 ^{bris} 863	10	Simon Ter. vici et Sta. agricultor et Charitas	Catholica	30	Bartholomaeus vici et Sta. agricultor et Charitas	Catholica	30	Nicolaus Ter. vici + Paulus Ter. vici +	Barbica				
Cum consensu instantis... et cum consensu instantis... In Prae... Cognovit... Joannes...